
Uchwała nr 71/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

w sprawie Karty Erasmus dla Szkolnictwa Wyższego na lata 2021-2027 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 25 i 27 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 

roku (ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego przyjmuje postanowienia Karty Erasmus dla Szkolnictwa 

Wyższego numer 101012471-UG-EACEA-03-2020-1, stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

Postanowienia Karty Erasmus dla Szkolnictwa Wyższego, o której mowa w § 1 obowiązują 

pracowników, studentów i doktorantów we wszystkich jednostkach organizacyjnych Uniwersytetu 

Gdańskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


